Pk !

Decanatum, que dignitas prima“poft Pontificalem
in cadem Ecclefia exiltsc, qui curer, & prévideat, quod offi-
ciom diviaum, & omnia alia, qua ad coleum Dei “pértinene,
tam in'Choro, quam in Altari, quam etiamin procefsionibus
in Ecclefia, & cxtra, in Capitulo, & ubicumque Coaventus,
Ecclefiz, fen capituli ad illud exolvendum congregabuntur,
cum filentio, & ca, qua decet honeflare, ac modeflia rite,
ac re@¢ perficiantur, ad quem etiam pertinebit, ijs,quibus &
Choro excaafa difcedere convenir, exprefla caufa, & non
alids, licentiam concedere.

s-1L
Archidiaconatum ejpfdem Civitatis, ad, quem Cle-
ticoram ordinaadorum cxaminatio, Przlato folemniter ce-
Iebrante, miniftratio, Civitatis, & Dicecefis, i fibi a Praelato
injuogatur vilitatio, & alia, qua de Jure communi compe-
tunt exercere pertinebir, qui in altero ramen Juripm, vel ia
Theologia ad minus Baccalaureus exiftat in Uniyver(irate gra-

duatos.
§. 1L

Cantoriam, ad quam anllus pofsit prafentari, nifi in
mufica faltem in cantu plano dodtus, & peritas exiftar, cojus
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in faciftolio rantare; & fervitores Ecclef cantire docere; &
qn ad cantam pertinent, & expedant ordinare, corrigere,
& emendare, in choro; & ubicomque per fe, & non per
alivm officium crit.

§.1V.

Scholaftriam, 2d quam, & nollus, nifi in altero Ju-
riom, aur in artibus Baccalaurens, in aliqea generali univer-
fitare graduatus exiftat, prafentetar, qui Grammaticam
Clericos, & Ecclefiz fervitores, ac omnes Dicecefanos audie
se volentes, per e, vel per alium docere tencbitur.

s V.

Thefauratiam, ad quam Ecclefiam claudere, & ape-
rire campanas pulfare facere; omnia utenfitia Ecclefiz cufto-
dire, lampades, & luminaria, curare de incenfo, luminibas,
pane, & vino,ac' reliquis ad celebrandom necclirijs, de
redditibus fabrica: Ecclefiz exponendis, ad votum Capituli
pertinebic providere.

§S\VL

Neenon decem Canonicatus, & Prebendas, quasd
didis digniratibus omnino_fcparatas effc decernimus, nec
unam fimul com dignitate aliqua obrineri, pofie ordinamus,
ad quos ctiam Canonicatus, & Prabendas nullns prafentari
pofsit, nifiad Sacram Presbireraros ordinem jam Er promo-
tus, ad quos ‘quidem canonicatus quotidic (praterquam in
primz, & fecundz dignitatis feltivicatibos, in quibus Praela-
tus, vel co impedito aliqua de- digaitatibus celebrabit) Mif-
fam celebrare [pedabir,

§. VIL
Inttitoimus infuper fex integras, & totidem dimi-
dias Portiones, & quiad di@tas integras Portiones prafen-
undi
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tandi fuctint, 3d Sacrumy Diaconatus ordiném fint promori,
in quo qoidem ordine rencantur in Aleari quoridie defervie
re, necoon pafsiones decantares Qui'verd ad 'dimidias, ad
Sacrom Subdiaconarus, qui quidem Epiftolas‘ia Aleari, &
in Choro, & Prophitias;lamenrationes, tencantur decantare.

§. VIIL

Volumus infoper, & ftataimos, quod ad dignitates,
Canonicatos, Portiones integras, & dimidias fupra diftas,
velad aliguod alind beneficium totius noftrz Dicecefis, nul-
lus praefentari valeat, qui cojulvis ordinis, privilegij, aut of-

iclj occafione 2 juri(dictione peftea ordinaria fir exemptus,
& [ fortd contigerit excaiptum aliguem prafentari, vel infti-
tui, talis prafentatio, vel inftitutio fi ipfojure nullan

1K

Et.qnia non eft parvi momenti Re&ores nominare,
ordinamus, quod tor-Rectorés pofsimus cligere, quot fervi-
tio noftra Cathedralis Ecclefiz necefle fuerine, qui ad nutum
noftrum, noftrorumque pro. tempore fuccefforum provideri,
& qnando licuerit temoveri pofsint, qui exerceant in dicta
Cathedrali Ecclefia noftra, officiom ¥iee, & reéte, Miflas ce-
lebrando, confelsionesaudicndo, aliaque Sacramentu cauté,
& folicit¢ miniftrando.

7. X

Ac fex Accolitos, qui Accolitatus officium in Alta-
ris minifterio quoridie, per ordinem exercebunt, ordinamas
C:pcllmo;infupcr fex, quoram! quiliber; tam in nodtarnis,
quam in diurnis, ac etism Miffaram “folemnitaribus ad” faci-
ftolium in Choro perfonalitec interefle,& in unoquoque mea<
fe, Miffas vigint, nifi juftainfirmitate, vel impedimento,
fucric impeditusy celebrare tencatur.

§. XL
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§. XL

Prefentationem autem diGarom dignitatom Cano-
nicatoum, Portionum integrarum, ac dimidiarom, saliatum-
que dignitarum, Canonicatuum, & Portionom fimilium foe
turarum, in predita noftra Cathedrali Ecclefia creandum,
prafatis Catholicis Hifpaniarum Regibus; ac corum fuceels

foribus prour de jure cis comperit, & authoritate Apoftoli«
¢a, reflervamus.

§. XIIL.

Accolitorum , & Capellanorum pradiGorum cle-
&ionem fen provifionem, ad nos, & fucceflores noftros und
cum noftro Capitulo pertinere decernimus. Volumus autem,
qued dicti Capellani, qui' pro tempore fuerint cligendi, non
fine familiares Epifcopi, nec alicujus perfone di&i Capituli,
nec fucrint tempore vacationis.

§. XIIL

Officiom. verd Sacriftz, qui e, qua ad officiam
Thefaurarij fpectant, ipfo prefente, & de cjus commilsione
ad votum Capituli exercere tenebitur,

§. XIV.

| Ofﬁ‘cium Organilte, qui organa in dicbus feltivis, &
alijs temporibus ad votum Pralati,vel Capituli pulfare tenca-

tur.
§.XV.
Officium Perticarij, cujos in procefsionibus ordinare
Pr.r':lar_o.. Prcsb'yrcro, Diacono, Subdiacono, & reliquis. Al-
tari miniltrantibus, de Choro ad Sacriftiam, vel Altare, de

A'.u_n I.l_.fl.cliﬂhm in Chorum cuntibus, vel redeuntibus
anteire officium erit,

S §.XVI.
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§.XVL

Officium ceconomi five procuratoris fabrice; & Hof
pitalis, qui architeétis muratotibus, necnon fabris lignarijs,
& alijs officialibus, zdificandis Ecclefijs operam dantibus
pracrit, qoique per fe, vel alios, redditus, & provcmuf’;an-
nues;& quacumgue emolumenta, & obventiones ad dictam
fabricam, & Hofpitale,; quovis moda pertinentia colligere,
& expendere habebit reddirurus annpatim rationem de res
ceptis, & confumptis E\?ifcopp, & (.apm.-.lo, vel Officiali=
bus ab cifdem ad hoc [pecialiter depuratis; nf-cnon‘ad cas
yuth nutum cligeadus, wel removendus ?v.x{hra‘ prius per
cum idonca fatifdacione, quam ad adminiftrationem ad-
mittatar.

§. XVIL
Officium infuper: Cancellarii, ﬁvé}tlotarij_Ecch:Fz,
& Capivali, qui quofcumque contractus inter _hcclch.im,
E).i!}:npum,& Capilu!um,&: quofcumque alios, in protho=-

colla, & notis luis recipeté, aftus Capitulares fcribere, do-
matiores, poflefiiones, cenfus, fcudm,_prccana,‘lper mﬁfdcm
Ep?ﬁ-o;t'sm‘, 8 «Capitalum, & Ecclefiam, vel el ‘dtm c?as,
velin polteram faciendas, annotet, & ffrﬂ\_ar.';&' inftrumcnka
cultodiat: partes redditnum beneficiatis diftribuat, neenon
sationes teddat, & recipiat,

6. XVIIL

Officium infuper caniculatij, qui canes ab Ecclcﬁ::
ejiciat; in omnibus Sabbatis, & quornmeumque ﬁ-ﬂorumr vi-
o1 gilias hobemium, vigilijs; & alijs ubi, & quanfin per Thelan-
+arium Gbifucritinjunctum Ecclefiam purgabity
De quibus omaibus, videlicet, quinque Digoirari-
o NS A MU SR,
bus, decem canonications, fex m.cgns,ulondcm d.rr.;):xr)f
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" Portionibus, & fex Capellanis, & fex A ceolitis, & officijs
pradidis, quia de prafenti fruct ps redditus, & proventus
“decimarum: non (uppetunt, The faurariam ex digpiratibus,
quingue vero canonicatds, & omnes integras, & dimidias
Portioncs ad prafens in di&ta ereétione volumus fufpedere:
quod fi praficis quaruor dignitatibus, & quinque Canenicis
redditus memorat quarte partis ad prafens (quod non cre-
dimus) non fuppetant, quod defucrit dnter cos dividatur fe-
cundum valorem Prebeadarum, & non pumerum perfona-
tum, doneg.ad. majorem quzmim(cm friu&us pervencring
seltitucndi ad Prabendas prafatas per nos, & neliros feceel-
{ores ordive nobis confidersndo ad potiorem Ecclefix naftra
utilitatem, ita tamen, ut cam Deo duce, ad pinguiorem for-
tunam fructus, & redditus noflre prdiie Ecclefi@ perve-
nerint, quam primum 2d dotem Thefabrariz fufpenfa ap-
plicatam defuper crefcentibus fluctibus auctum fueric, The-
{aurariam candem exnupc cretam, & ereatam effe decerni-
muos, abfque .alia nova creatione, & creétione perfona pee
candem Catholicam Majeflatem nominandzx conferendam,
& confequenter dum fructus, reddites, & proventus ulterius
angmengam recepesing, tes integre Portiones providean-
tor, & foccefsivé cum cxcreverint fra&us diftorum Canoni-
corum, numesas vique.ad denarium_numerum [nccefsive
augeatur, quo expleto tunc reliqua rees integre, & dimidiz
Portiones luceelsive (uo ordine admittantor, & demum de
sedditibus fupee exerelcentibes, féx Accolitatus pro fex
Clericulis, qui in quatuor minores fiat conlitut, & Accoli-
rosam officium in Alraris minifterio. exerceant, & fex Ca-
peitaniz: implices; prov fex, pradictiz Capellanis ‘fmiliter
provideantur, poltmodpm vero officium Organiliz, &
ticaij, & acconomi, Notarij, & Canicalatie” pr
dicto numero fuccefsive jokra ordinem lireralicer pra
abigue aliguo intervallo augeatur,